ДУМА АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

40 заседание   ВОСЬМОГО  созыва

РЕШЕНИЕ

13.11.2025         40/2

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета

Асбестовского муниципального округа за девять месяцев 2025 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Асбестовского муниципального

округа за девять месяцев 2025 года, утвержденный постановлением

администрации Асбестовского муниципального округа от 29.10.2025 № 595-ПА

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Асбестовского муниципального

округа за девять месяцев 2025 года», в соответствии с Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», руководствуясь статьями 22, 27 Устава Асбестовского муниципального

округа, Решением Думы Асбестовского городского округа от 26.10.2023 № 16/2

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Асбестовском

муниципальном округе»,

Дума Асбестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Отчет об исполнении бюджета Асбестовского муниципального округа

за девять месяцев 2025 года принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее Решение в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» по адресу (www.arasb.ru)

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетно-финансовой деятельности и налоговой политике Думы

Асбестовского муниципального округа (Н.М. Маслакова).

Председатель Думы

Асбестовского муниципального округа                                                      Л.Ю. Ремезов

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/